TOURET BROSSE GS250AGM ET GS250AGS
• Touret brosse sur pied de qualité professionnelle
• Protection oculaire réglable
• Brosse diamètre 250mm
• Version GS250AGS avec aspiration des poussières
• Moteur Garantie 5 ans
• Norme CE
Type Brosse Voltage RPM Aspiration Dimension Poids
GS250AGM 250x40x24mm 3x400V
50Hz
3000 - 330x640x1160mm 50Kg
GS250AGS 250x40x24mm 3x400V
50Hz
3000 500m3/h 690x640x1160mm 60Kg